


ALFA ROMEO

AC ACCMYK

08 05 15

Artwork Mark Version

AW Printed Version CMYK

Alfa Romeo Giulietta modelového roku 2019 je připravena získat si vaše srdce. Jak jsme u Alfy Romeo zvyklí, přichází  
s nadčasovou elegancí, skvělým výkonem, novými, vzrušujícími funkcemi a posunutím měřítek zase o něco výš. Čeká  
na vás nejen zcela pohlcující a neopakovatelný zážitek z jízdy, ale můžete se těšit i na maximální pozornost okolí, kdekoliv 
se objevíte. Giulietta bude všude skutečnou zářící hvězdou.



R U C E  O  N Á S  P R O Z R A D Í  V Š E



Z Á L E Ž ÍN A  A R A N Ž M Á  



V Y B E R T E  S I  P R O  VÁ S  T U  P R AV O U P Ř I P R AV T E  S E  N A  R Y C H L O S T

I když je každý den jiný, neznamená to, že nemůžete mít vůz, který by 
vyhovoval každé vaší náladě a potřebě. Ať už vyrážíte do práce nebo 
dobýt noční město nebo si užíváte pohodovou jízdu se staženými 
okny a burácející hudbou, Giulietta je připravena proměnit každou 
vaši cestu v neopakovatelný zážitek. 

Široká škála verzí a paketů vám umožní vytvořit si vůz, po kterém 
jste toužili. Krásné moderní tvary kombinované s ostře řezanými 
liniemi vytvářejí styl, který je pro Alfu Romeo charakteristický a 
který z ní učinil synonymum elegance a výjimečnosti.



V Y T V O Ř T E  V Z O R        Z M Ě Ň T E  V Z O R



A R C H E T Y P
E L E G A N C E



V Ý K O N  J E  N E Z B Y T N Ý, 
F I N E S A  Z Á S A D N Í



D O P Ř E J T E  S I  V Š E

V Giuliettě budete mít pocit, že je to váš druhý domov na kolech. Interiéru, který byl vytvořen s mimořádnou pozorností věnovanou detailům, 
můžete dodat svůj vlastní styl a vytvořit tak naprosto komfortní prostředí. Vybírejte ze široké škály stupňů výbav a nových kombinací 
interiéru, od textilních a kožených sedadel po působivé žluté prošívání a přepracovanou palubní desku. Nechte vyniknout svůj vlastní styl 
a užívejte si jedinečný komfort.  



O P R AV D O V Ý  S T Y L  O D R Á Ž Í 
V N I T Ř N Í  P O D S TAT U



D E S I G N ,  K T E R Ý  V Y N I K Á



Giulietta je vybavena multimediálním systémem Uconnect™ s dotykovou obrazovkou a službami Uconnect™ Live. Pochlubit se může  
funkcemi Bluetooth® a audio streaming, vstupem USB, hlasovým ovládáním, čtečkou SMS zpráv, volitelnou navigací a možností 
sledovat úsporu paliva a emisí. Díky nepřetržitému připojení můžete poslouchat svou oblíbenou hudbu a být v kontaktu s přáteli 
na facebooku či twitteru. Využívejte všechny své oblíbené aplikace přímo na obrazovce vozidla, tak jak jste zvyklí na svém  
chytrém telefonu. Díky funkci zrcadlení chytrého telefonu bude vaše spojení se světem vždy bezpečné a intuitivní. 
Zažijte zvuk, jaký dokáže nabídnout pouze audiosystém Bose™.  Osm reproduktorů, subwoofer a výkon 500 W poskytují všem 
cestujícím naprosto vynikající a působivý zvuk v jakýchkoliv podmínkách.

Z C E L A  P O H L C U J Í C Í



S Í L A  V  D O K O N A L É  H A R M O N I I
Užijte si sladký zvuk skutečné harmonie. Všechny motorizace Giulietty zaručují 
výkon a vzrušení v duchu Alfy Romeo díky využití nejmodernějších technologií pro 
dosažení maximální účinnosti. Ať už si při sestavování svého mistrovského díla  
vyberete přeplňovaný zážehový nebo přeplňovaný vznětový motor, získáte to  
nejlepší a technologicky nejvyspělejší, respektující nejen svět kolem vás, ale i vaši 
peněženku.

MOTORY 
1.4 TB 

120 k MT
1.6 JTDm   
120 k MT

1.6 JTDm  
120 k TCT

2.0 JTDm  
170 k TCT

Palivový systém benzin nafta nafta nafta

Převodovka 6stupňová 
manuální

6stupňová 
manuální

6stupňová 
automatická

6stupňová 
automatická

Počet válců, uspořádání 4 v řadě 4 v řadě 4 v řadě 4 v řadě

Zdvihový objem (cm3) 1368 1598 1598 1956

Nejvyšší výkon (kW při ot./min) 88 při 5000 88 při 3750 88 při 3750 125 při 3750

Točivý moment v režimu Dynamic (Nm při ot./min) 215 při 2500 320 při 1750 320 při 1750 350 při 1750

Pohotovostní hmotnost (kg) 1280 1390 1400 1410

Provozní hmotnost včetně řidiče (kg) 1355 1465 1475 1485

Nejvyšší rychlost (km/h) 195 195 195 214

Zrychlení z 0 na 100 km/h (1 osoba + 30 kg) (s) 9,4 10 10,2 8,3

Emise CO2 (g/km) 157/163 118/122 118/125 122

Emisní norma Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP

Start & Stop standard standard standard standard



Z E  S T E J N É H O  T Ě S TA



MOTORY:

Zážehový 1.4 TB 120 k
Manuální převodovka

OVLÁDÁNÍ  NA  VOLANTU 16“ OCELOVÁ KOLAUCONNECT™

198 - černá/světle 
šedá textilní sedadla 
Logo Alfa Romeo na 
hlavových opěrkách  

(standard)

402 - černá kožená 
sedadla (volitelně)

VÝBAVA:
⚪  Textilní čalounění v kombinaci černé a světle šedé barvy
⚪  Dělená a sklopná zadní sedadla
⚪  Volant čalouněný eko kůží s ovladači rádia a telefonu
⚪  Manuální klimatizace Alfa
⚪   Tmavě šedá palubní deska
⚪  Černé textilní koberečky vpředu
⚪  16“ ocelová kola
⚪  Vyhřívaná a elektricky ovládaná zrcátka v barvě karoserie
⚪   Zadní spoiler
⚪  Kliky předních dveří v matně chromované povrchové úpravě
⚪  LED světla denního svícení
⚪  Tmavě šedá úprava předních světlometů
⚪   6 airbagů: 2 čelní + 2 boční + 2 okenní airbagy
⚪   ABS s brzdovým asistentem

⚪  ESP s funkcí Hill Holder
⚪  Sledování tlaku v pneumatikách TPMS
⚪   Volič jízdní dynamiky Alfa® DNA
⚪  Dvoupastorkové aktivní řízení
⚪  Elektronický diferenciál Q2
⚪  Systém Start&Stop
⚪  Rádio Uconnect™ 5“ (dotyková obrazovka, Bluetooth®, 

ovládání hlasem a MP3 přehrávač se vstupem USB)
⚪  Služby Uconnect™ LIVE
⚪  Dálkové centrální zamykání
⚪  Palubní počítač s matrixovým displejem 
⚪  Uchycení dětských sedaček Isofix

G I U L I E T TA



MOTORY:

Zážehový 1.4 TB 120 k
Manuální převodovka

Vznětový 1.6 JTDm 120 k
Manuální a automatická 
převodovka TCT AUTOMATICKÁ  KLIMATIZACE 16“ LITÁ KOLAMLHOVÁ SVĚTLA

VÝBAVA
NAVÍC K VÝBAVĚ GIULIETTA:
 
⚪  Dvouzónová automatická klimatizace
⚪  16“ litá kola
⚪  Mlhová světla
⚪  Sportovní spoiler
⚪  Přední loketní opěrka
⚪  Stříbrné lišty na předním a zadním nárazníku
⚪   Šedá textilní sedadla s šedým prošíváním 
⚪  Hliníkové prvky na palubní desce

S U P E R

402 - Černá kůže 
(volitelně)

401 -  Červená kůže 
(volitelně)

478 - Hnědá kůže 
Chocolate (volitelně)

049 - Nová černo-šedá 
textilní sedadla  

s polstrováním Cannelloni 
a šedým prošíváním, logo
Alfa Romeo na hlavových 

opěrkách (standard)



E X E C U T I V E

MOTORY:

Zážehový 1.4 TB 120 k
Manuální převodovka

Vznětový 1.6 JTDm 120 k
Automatická převodovka TCT

PARKOVACÍ SENZORY VPŘEDU  
A VZADU

17“ LITÁ KOLANAVIGACE

VÝBAVA
NAVÍC K VÝBAVĚ SUPER:
 
⚪  17“ litá kola
⚪  Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
⚪ Systém Uconnect™ 6.5 Radio Nav
⚪  Parkovací senzory vpředu a vzadu
⚪  Matně stříbrné kryty vnějších zpětných zrcátek
⚪  Chromované doplňky
⚪  Zadní loketní opěrka
⚪  Senzor deště a stmívání
⚪  Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
⚪  Elektricky nastavitelná a sklopná vnější zpětná 

zrcátka
402 - Černá kůže 

(volitelně)
401 -  Červená kůže 

(volitelně)
478 - Hnědá kůže 

Chocolate (volitelně)
049 - Nová sedadla  

s polstrováním Cannelloni  
v kombinaci černého a 

šedého textilu s šedým 
prošíváním, logo Alfa Romeo 

na hlavových opěrkách 
(standard)



S P O R T

MOTORY:

Zážehový 1.4 TB 120 k
Manuální převodovka

Vznětový 1.6 JTDm 120 k
Manuální a automatická 

převodovka TCT

VÝBAVA
NAVÍC K VÝBAVĚ SUPER:
 
⚪  Boční prahové nástavce
⚪  Tmavé čalounění stropu
⚪  Zatmavená okna
⚪  Sportovní podvozek
⚪  Větší koncovky výfuku
⚪  Zadní parkovací senzory
⚪  17“ litá kola
⚪  Monochromatické logo na krytech 

nábojů kol
⚪  Tmavé doplňky exteriéru v provedení 

Miron
⚪  Červená lišta na předním a zadním 

nárazníku

⚪  Sedadla v kombinaci textilu a 
Alcantary s červeným prošíváním

⚪  Červené prošívání na volantu, 
hlavici řadicí páky a ruční brzdě

⚪  Světlomety s karbonovým  
vzhledem

⚪  Hliníkové prahové lišty a pedály
⚪  Palubní deska a obložení dveří  

s karbonovým vzhledem
⚪  Tmavá povrchová úprava doplňků 

na palubní desce

17“ LITÁ KOLATMAVÉ  LESKLÉ  DETAILYAUTOMATICKÁ  KLIMATIZACE PARKOVACÍ  SENZORY 

308 - Sportovní sedadla 
v kombinaci textilu a 

Alcantary s červeným 
prošíváním (standard)

323 - Sportovní sedadla 
v kombinaci textilu a 

Alcantary s červeným 
prošíváním (volitelně)

402 - Černá kožená 
sedadla (volitelně)

401 -  Červená kožená 
sedadla (volitelně)



V E L O C E

MOTORY:

Vznětový 2.0 JTDm 170 k
Automatická převodovka TCT PARKOVACÍ SENZORY VPŘEDU  

A VZADU
VELOCE  BODY  KITNAVIGACE 18“ LITÁ KOLA

VÝBAVA
NAVÍC K VÝBAVĚ SPORT:
 
⚪  18“ litá kola
⚪  Parkovací senzory vpředu a vzadu
⚪  Systém Uconnect™ 6.5 Radio Nav
⚪  Senzor deště a stmívání, elektricky nastavitelná 

a sklopná vnější zpětná zrcátka
⚪  Žlutá linka na předním a zadním nárazníku
⚪  Zesílené brzdové třmeny Brembo ve žlutém 

provedení
⚪  Sedadla v kombinaci textilu a Alcantary  

se žlutým prošíváním
⚪  Žluté prošívání na sportovním volantu  

se zploštělou spodní částí, hlavici řadicí  
páky a ruční brzdě

⚪  Chromovaná loga Giulietta a Veloce

632 - Sedadla  
v kombinaci textilu  

a Alcantary se žlutým 
prošíváním (standard)

308 - Sportovní sedadla  
v kombinaci textilu  

a Alcantary s červeným 
prošíváním (standard)

323 - Sportovní sedadla  
v kombinaci textilu  

a Alcantary s červeným 
prošíváním (volitelně)

402 - Černá kožená 
sedadla (volitelně)

401 -  Červená kožená 
sedadla (volitelně)



S T V O Ř E N Y  N A  Z Á K L A D Ě  D Ů K L A D N É  A N A LÝ Z Y



404 - 16“ ocelová kola  
Giulietta s pneumatikami 

205/55

420 - 17“ litá kola Turbine  
s pneumatikami 225/45 

6Y8 - 17“ litá antracitová kola  
Veloce Dark s pneumatikami 

225/45

74A - 16“ litá kola Super  
s pneumatikami 205/55 

5YN - 17“ litá kola Veloce  
s pneumatikami 225/45 

431 - 16“ litá kola Turbine
s pneumatikami 205/55

74B - 17“ litá kola Elegante  
s pneumatikami 225/45 

K O L A

68P - 18“ litá kola Classico  
s pneumatikami 225/40 

6H6 - 18“ litá leštěná kola  
Potenza s diamantovou úpravou 

s pneumatikami 225/40

6JB - 18“ litá tmavá lesklá kola 
Classico Dark s pneumatikami 

225/40 

68Q - 18“ litá kola Turbine  
s pneumatikami 225/40 

OR4 - 18“ litá tmavá kola  
Corsa Dark

OR5 - 18’’ litá tmavá kola  
Corsa Diamond s diamantovou 

úpravou 

9S5 - 18” litá matně černá kola  
s červeným logem Red



Ž I V O U C Í ,  N E S P O U TA N É  B A R V Y



STUPEŇ VÝBAVY GIULIETTA SUPER / EXECUTIVE SPORT / PAKET VELOCE RED VELOCE / PAKET 
VELOCE YELLOW

Čalounění sedadel

textil  
v kombinaci  

černé  
a světle šedé 

barvy

černá kůže,  
polstrování  
Cannelloni  

textil,  
polstrování 
Canneloni   

s šedým  
prošíváním

červená kůže, 
polstrování 
Canneloni

hnědá kůže,  
polstrování 
Canneloni

černá kůže,  
polstrování 
Canneloni

textil a  
Alcantara®  

 v černé barvě  
s červeným 
prošíváním

červená kůže,  
polstrování  
Cannelloni  

černá kůže,  
polstrování  
Canneloni

černá kůže a 
Alcantara®   

s integrovanými  
hlavovými 
opěrkami

černý textil  
a Alcantara®  

se žlutým  
prošíváním

černá kůže,  
polstrování 
Canneloni

Obložení dveří a palubní desky černé černé černé červené hnědé černé karbonový 
vzhled

karbonový 
vzhled

karbonový 
vzhled

karbonový 
vzhled

karbonový 
vzhled

karbonový 
vzhled

Interiérové doplňky texturované  
černé

texturované  
černé

šedé 
žíhané

šedé 
žíhané

šedé 
žíhané

šedé 
žíhané

tmavě šedé 
lakované

tmavě šedé  
lakované

tmavě šedé 
lakované

tmavě šedé  
lakované

tmavě šedé  
lakované

tmavě šedé  
lakované

Kód interiéru 198 402 049 401 478 402 308 401 402 323 632 402

PASTELOVÉ

414 červená Alfa (volba 5CG) ⚫ ⚪ ⚫ ⚪ ⚪ ⚪ ⚫ ⚪ ⚪ ⚪ ⚫ ⚪

601 černá Alfa (volba 5CF) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

217 bílá Alfa (volba 5CH) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

METALICKÉ

252 bíla Moonlight Pearl (volba 4SA) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

805 černá Etna (volba 58B) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

318 šedá Stromboli (volba 5CC) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

620 šedá Silverstone (volba 210) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

486 modrá Anodizzato (volba 5DN) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

756 modrá Misano (volba 5DS) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

800 zelená Visconti (volba 5DR) ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ 諸 諸 諸 諸 諸 諸

MATNÉ

529 šedá Magnesio (volba 4H5) 諸 諸 諸 諸 諸 諸 ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

TŘÍVRSTVÝ METALICKÝ LAK

361 červená Competizione (volba 5JQ) 諸 諸 ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪ ⚪

Standard ⚫        Volitelně ⚪       Není k dispozici  諸 

B A R V Y

414 červená Alfa 601 černá Alfa 217 bílá Alfa

252 bíla Moonlight Pearl 805 černá Etna 318 šedá Stromboli 

620 šedá Silverstone 486 modrá Anodizzato 756 modrá Misano 

800 zelená Visconti 529 šedá Magnesio 361 červená Competizione



V Y C H U T N E J T E  S I  N O V É  P E R S P E K T I V Y



V E L O C E  Y E L L O W
(volba 1B3 – pro verzi Sport)

⚪   Červené prošívání na volantu, hlavici řadicí  
páky a ruční brzdě

⚪   Červené linky na předním a zadním nárazníku 
⚪   Zesílené brzdové třmeny Brembo v červeném 

provedení

⚪   Žluté prošívání na volantu, hlavici řadicí páky  
a ruční brzdě 

⚪   Žluté linky na předním a zadním nárazníku
⚪   Zesílené brzdové třmeny Brembo ve žlutém  

provedení

V E L O C E  R E D

PA K E T Y

(volba 1B4 – pro verzi Veloce) 



C A R B O N  L O O K T E C HPA K E T Y
(volba 1B2 – pro verze Sport a Veloce)

⚪   Karbonový vzhled masky chladiče
⚪   Karbonový vzhled předního nárazníku
⚪   Boční prahové nástavce s karbonovým vzhledem
⚪   Lesklá antracitová povrchová úprava (vnější kliky dveří,  

rámečky světlometů)
⚪   Karbonový vzhled světlometů
⚪   Karbonový vzhled palubní desky a obložení dveří
⚪   Karbonový vzhled krytů vnějších zpětných zrcátek
⚪   Tmavě šedá palubní deska
⚪   Tmavé čalounění stropu (standard u verze Sport)

(volba 08Z – pro verze Giulietta, Super a Sport)

⚪   Rádio Alfa™ Connect 7“ od značky Alpine s funkcemi  
zrcadlení chytrého telefonu 

⚪   Vstup HDMI
⚪   Zadní parkovací kamera
⚪   Zadní parkovací senzory

ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU
Využívejte chytrý a bezpečný způsob používání vašeho 
smartphonu při jízdě. Díky funkci zrcadlení máte možnost 
zobrazit všechny své oblíbené funkce a aplikace přímo  
na obrazovce Giulietty, tak jak jste zvyklí na svém chytrém 
telefonu. Telefonujte, odesílejte a nechte si číst textové  
zprávy, přehrávejte si hudbu z telefonu, používejte vaši  
navigaci a ještě mnohem více, a to vše intuitivně a bez  
ztráty pozornosti na řízení.



B U S I N E S SK O M F O R TPA K E T Y 
(volba 1B5 – pro verze Giulietta, Super a Sport)

 ⚪   Senzor deště a stmívání
⚪   Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
⚪   Elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka
⚪   Parkovací senzory vpředu a vzadu
⚪   Zadní loketní opěrka
⚪   Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
⚪   Elektricky nastavitelné bederní opěrky u předních sedadel 

(volba 1B0 – pro verze Giulietta a Super)

⚪   Uconnect™ 6.5 Radio NAV (Bluetooth, DAB)
⚪   Zadní parkovací senzory
⚪   Zadní loketní opěrka
⚪   Kožená sedadla s polstrováním Cannelloni
⚪   Hliníkové prahové lišty
⚪   Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
⚪   Čtečka SD karet



1554

1798

762955 2634

4351

1
4
6
5

1554

1798

762955 2634

4351

1
4
6
5

T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E

Hodnoty CO2 a spotřeba paliva jsou stanovené na základě měření/korelace odpovídající klasifikaci NEDC podle nařízení (EU) 2017/1152-1153. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva získané podle platných předpisů jsou uváděné 
pro případné porovnání mezi vozidly. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusí odrážet skutečné emise CO2 a spotřebu paliva, neboť ty závisí na mnoha dalších faktorech, jakými jsou například styl jízdy, trasa, podmínky počasí a 
dopravy či stav, používání a výbava vozidla. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se vztahují k verzi vozidla v základní výbavě a uvedené rozpětí nejvyšších a nejnižších hodnot zohledňuje volitelnou výbavu a/nebo rozměr pneumatik, 
které se mohou podle zvolené konfigurace lišit. Uvedené hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nejsou definitivní a mohou se měnit v důsledku změn ve výrobním procesu. Aktuální hodnoty jsou k dispozici u autorizovaných prodejců 
FCA. Oficiální hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva vozidla pořízeného zákazníkem budou poskytnuté spolu s dokumentací vozidla. Pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se zakládají na hodnotě emisí CO2,  
se hodnoty CO2 mohou v závislosti na místních předpisech lišit.

SPECIFIKACE 1.4 TB 120 k 1.6 JTDm 120 k
Počet válců, uspořádání 4, v řadě 4, v řadě
Vrtání x zdvih (mm) 72x84 79,5x80,5
Zdvihový objem (cm3) 1368 1598
Kompresní poměr 9,8:1 16,5:1
Nejvyšší výkon v režimu Dynamic (kW (k) při ot./min) 88 (120) při 5000 88 (120) při 3750 
Nejvyšší točivý moment v režimu Dynamic (Nm při ot./min) 215 při 2500 320 při 1750 
Ventilový rozvod (pohon) ozubený řemen s hydraulickými zdvihátky ozubený řemen s hydraulickými zdvihátky

Palivový systém vícebodové vstřikování, přeplňování výfukovým turbodmychadlem, 
mezichladič

MultiJet II: přímý vstřik s tlakem 1600 bar, turbodmychadlo  
s variabilní geometrií a mezichladič

Systém Start & Stop standard standard

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Pohon přední přední
Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální

ŘÍZENÍ
Převodka řízení dvoupastorková dvoupastorková
Stopový průměr otáčení (m) 10,9 10,9

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovým rámem, stabilizátor 
uchycený na spojovacích tyčkách

pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovým rámem, stabilizátor 
uchycený na spojovacích tyčkách

Vzadu víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny,  
stabilizátor

víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny,  
stabilizátor

KOTOUČOVÉ BRZDY
Vpředu (mm) 281 281
Vzadu (mm) 264 264

HMOTNOSTI A OBJEMY
Objem palivové nádrže (l)  60 60
Pohotovostní hmotnost (kg) 1280 1390
Provozní hmotnost včetně řidiče (kg) 1355 1465
Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 500 500
Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1300 1300

VÝKONY
Nejvyšší rychlost (km/h) 195 195
Zrychlení 0-100 km/h (1 osoba + 30 kg) (s) 9,4 10,0

SPOTŘEBA PALIVA – EMISE 
Městský provoz (l/100 km) 8,8-9,0 5,7-5,8
Mimoměstský provoz (l/100 km) 5,8-6,0 3,8-3,9
Kombinovaný provoz (l/100 km)  6,9-7,1 4,5-4,6
Emise CO2 (g/km) 157-163 118-122 
Emisní norma Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP

1.6 JTDm 120 k TCT 2.0 JTDm 170 k TCT
4, v řadě 4, v řadě

79,5x80,5 83 x 90,4
1598 1956

16,5:1 16,5:1
88 (120) při 3750 125 (170) při 3750

320 při 1750 350 při 1750
ozubený řemen s hydraulickými zdvihátky ozubený řemen s hydraulickými zdvihátky

MultiJet II: přímý vstřik s tlakem 1600 bar, turbodmychadlo  
s variabilní geometrií a mezichladič

MultiJet II: přímý vstřik s tlakem 1600 bar, turbodmychadlo  
s variabilní geometrií a mezichladič

standard standard

přední přední
6stupňová automatická 6stupňová automatická

dvoupastorková dvoupastorková
10,9 10,9

pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovým rámem, stabilizátor 
uchycený na spojovacích tyčkách

pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovým rámem, stabilizátor 
uchycený na spojovacích tyčkách

víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny,  
stabilizátor

víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny,  
stabilizátor

281 281
264 264

60 60
1400 1410
1475 1485
500 500
600 600

195 214
10,2 8,3

 5,4-5,8 5,8
 4,0-4,2 4,0
4,5-4,8  4,6

118-125 122
Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP



Z A N E C H T E  D O J E M ,  I  K DY Ž  U Ž  J S T E  P R Y Č 



Údaje, popisy a vyobrazení uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a mohou se měnit na základě specifických požadavků trhu či z důvodů změny výroby. Alfa Romeo si vyhrazuje právo 
na změny produktu, uvedených informací, fotografií a vyobrazení, a to z technických, obchodních či jiných důvodů a bez předchozího upozornění. Některé produkty a funkce popsané nebo vyobrazené  
v tomto katalogu spadají do volitelné výbavy. Podrobné informace naleznete v ceníku.  Alfa Romeo - Marketing - 04.9.3636.28 - S - 11/19 – Vytištěno v Itálii – AS
 


